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Obowiązująca od dnia 01.01.2013 r. 

 

Odjazdy w kierunku Szklarskiej Poręby Wyciąg: 

Nr Przystanek Odl. km S F S 

1 Piechowice Skrzyżowanie     o  0,0 07:16 09:30 14:07 

2 Szklarska Poręba Kościół 2,0 2,0 07:20 09:34 14:11 

3 Szklarska Poręba Tęcza 1,6 3,6 07:23 09:37 14:14 

4 Szklarska Poręba Rzemieślnik 0,7 4,3 07:25 09:39 14:16 

5 Szklarska Poręba Wzrok 0,5 4,8 07:26 09:40 14:17 

6 Szklarska Poręba Tunel 1,2 6,0 07:28 09:42 14:19 

7 Szklarska Poręba PKP 0,4 6,4 07:29 09:43 14:20 

8 Szklarska Poręba Biała Dolina 0,9 7,3 07:30 09:44 14:21 

9 Szklarska Poręba Krokus 1,8 9,1 07:33 09:47 14:24 

10 Szklarska Poręba Szkoła nr 5 1,9 11,0 07:37 09:51 14:28 

11 Szklarska Poręba Górna 1,0 12,0 07:40 09:54 14:31 

12 Szklarska Poręba Szkoła nr 1 1,5 13,5 07:43 09:57 14:34 

13 Szklarska Poręba Biedronka 1,5 15,0  10:01  

14 Szklarska Poręba Wyciąg      p 1,5 16,5  10:05  

 

Odjazdy w kierunku Piechowice Skrzyżowanie: 

Nr Przystanek Odl. km F S S F 

1 Szklarska Poręba Wyciąg      o  0,0 11:15   16:20 

2 Szklarska Poręba Biedronka 1,5 1,5 11:19   16:24 

3 Szklarska Poręba Szkoła nr 1 5,6 7,1 11:23 13:40 14:40 16:28 

4 Szklarska Poręba Górna 0,9 8,0 11:26 13:43 14:43 16:31 

5 Szklarska Poręba Szkoła nr 5 0,5 8,5 11:29 13:46 14:46 16:34 

6 Szklarska Poręba Krokus 0,9 9,4 11:33 13:50 14:50 16:38 

7 Szklarska Poręba Biała Dolina 1,8 11,2 11:36 13:53 14:53 16:41 

8 Szklarska Poręba PKP 0,9 12,1 11:37 13:54 14:54 16:42 

9 Szklarska Poręba Tunel 0,4 12,5 11:38 13:55 14:55 16:43 

10 Szklarska Poręba Wzrok 1,2 13,7 11:40 13:57 14:57 16:45 

11 Szklarska Poręba Rzemieślnik 0,5 14,2 11:41 13:58 14:58 16:46 

12 Szklarska Poręba Tęcza 0,7 14,9 11:43 14:00 15:00 16:48 

13 Szklarska Poręba Kościół 1,6 16,5 11:46 14:03 15:03 16:51 

14 Piechowice Skrzyżowanie     p 0,0 16,5 11:50 14:07 15:07 16:55 

 

Legenda: 

S Kursuje w dni nauki szkolnej 

F Kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze 

 


